
Zuzana R. (zaza_aa2) ID 304784 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 14:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za Váš zájem o mnou nabízené zboží.
  Vždy se jedná o zboží použité nebo nové a nestihli jsme unosit, snažím se o maximálně konkrétní popis nabízeného zboží
(skoro nové, nepoužité, žmolky, flíčky, aj.).
  Další fotografie mohu zaslat po dohodě mailem. Možné je osobní převzetí v Č.Budějovicích a vyzkoušení věci.

  VAŠE DOTAZY RÁDA ZODPOVÍM! VĚCI NEMĚNÍM ANI NEVRACÍM PENÍZE.

  CENA
  Prosím respektujte cenu i poštovné!Nežádejte mne o slevy. Slevu navrhuji sama u nákupů oblečení nad 1000,-
  Při odběru více věcí poštovné platíte pouze jedno, dle tarifu ČP a naší vzájemné dohody.

  PLATBA
  je předem na účet, nebo při převzetí zboží v hotovosti. Číslo účtu sdělím mailem. Pokud není domluveno jinak, čekám na
peníze max. 5dnů pak věc uvolňuji dalším zájemcům.
  Po dohodě je možné zaslat na dobírku členům MMB.

  REZERVACE zboží je maximálně na 5dnů, pokud si nenapíšete o podklady k platbě, rezervaci ruším a uvolňuji pro další
zájemce. Rezervace pouze pro registrované členy!

  ODESÍLÁNÍ BALÍKŮ
  - zasílám po připsání platby na účet, následně vkládám hodnocení s informací o odeslání a zasílám e-mailem číslo balíku.
  - zásilky posílám doporučeně pojištěné
  - odesílám balíky dvakrát týdně, prosím o pochopení, že nemohu jezdit na poštu každý den (většinou úterý a sobota, podle
objednávek upravuji :-) )

  Pěkný den Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

